[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  06 августа 2019 года

          № 1745
О внесении изменения

в постановление администрации

города Югорска от 02.10.2017 № 2360

«О порядке составления проекта решения

о бюджете города Югорска на очередной

финансовый год и плановый период»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Думы города Югорска от 26.09.2013 № 48 «О Положении об отдельных вопросах организации                                     и осуществления бюджетного процесса в городе Югорске»:

1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации города Югорска                      от 02.10.2017 № 2360 «О порядке составления проекта решения о бюджете города Югорска         на очередной финансовый год и плановый период» (с изменениями от 24.08.2018 № 2366) следующее изменение:

строку 14 исключить.
2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска                  и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на директора департамента финансов администрации города Югорска И.Ю. Мальцеву.

Исполняющий обязанности

главы города Югорска                                                                                                   Д.А. Крылов
«В регистр»